
推廣自主語文學習（普通話）一筆過津貼報告 

總津貼金額 ﹕$200,000.00 

2024-2025 年度報告 

 

 

總津貼盈餘金額﹕$139,170.00   (截至 2025 年 8 月 31 日) 

範疇 預算金額($) 

 

實際支出($) 

1. 採購和/或訂閱學習資源 $20,000.00 

 

$0.00 

2. 聘請不屬編制內的普通話導師或非教學支援

人員 

$20,000.00 

 

$0.00 

3. 購買學與教相關的服務 

a.“遊學神州”香港中學生四川歷史文化研學團 

b. 國家語委普通話水平測試培訓課程 

c. 糖蔥餅到會服務 

 

$10,000.00 

 

 

 

$16,600.00 

$42,840.00 

$1,390.00 

 

總數 

 

$50,000.00 

 

$60,830.00 

 


