推廣自主語文學習(普通話)一筆過津貼報告

總津貼金額 : \$200,000.00

2024-2025 年度報告

範疇	預算金額(\$)	實際支出(\$)
1. 採購和/或訂閱學習資源	\$20,000.00	\$0.00
2. 聘請不屬編制內的普通話導師或非教學支援	\$20,000.00	\$0.00
人員		
3. 購買學與教相關的服務		
a. "遊學神州"香港中學生四川歷史文化研學團	\$10,000.00	\$16,600.00
b. 國家語委普通話水平測試培訓課程		\$42,840.00
c. 糖蔥餅到會服務		\$1,390.00
總數	\$50,000.00	\$60,830.00

總津貼盈餘金額: \$139,170.00 (截至 2025 年 8 月 31 日)